
پیشگامی شهرداری اصفهان در احداث دو شبکه
 آب شرب و آب خاکستری در شهر

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: شهردار اصفهان گفت: از سال 
آینده شهر اصفهان دارای دو شبکه آب خواهد بود که شامل آب شرب و آب 
خاکستری است و این اتفاق در سطح کشور برای نخستین بار در اصفهان رقم 

می‌خورد. 
شهردار اصفهان با بیان اینکه خشکی زاینده‌رود غم مشترک همه ما است، 
گفت: تلاش‌هایی برای انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان در جریان است 
که به رفع نیازهای صنعتی کمک می‌کند و بخشی از آب زاینده‌رود آزاد خواهد 
شد، همچنین پروژه‌هایی برای استفاده از آب‌های خاکستری به‌جای آب چاه و 
زاینده‌رود برای نگهداری فضای سبز شهر در حال اجرا است و تلاش این است 
سال‌های آتی دیگر نیازی به استفاده از این منابع برای آبیاری ۶۰۰۰ هکتار 

فضای سبز اصفهان نداشته باشیم. 
وی با بیان اینکه پروژه رینگ پساب به طول ۱۰۰ کیلومتر در حال تکمیل 
است، ادامه داد: تصفیه‌خانه‌هایی در حال احداث بوده که تاکنون هفت مورد از 
آن‌ها ساخته شده و سه مورد به بهره‌برداری رسیده است. قاسم‌زاده خاطرنشان 
کرد: از سال آینده شهر اصفهان دارای دو شبکه آب خواهد بود که شامل آب 
شرب و آب خاکستری است؛ این اتفاق در سطح کشور برای نخستین بار در 

اصفهان رقم می‌خورد.

اعتراف مسئول بلندپایه وزارت نفت
 به تخریب محیط‌زیست خوزستان

وزیر نفت گفت: خشک شدن تالاب‌ها و آلودگی هوا و زمین ثمره فعالیت 
وزارت نفت در خوزستان بوده است. 

محسن پاک نژاد در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه خوزستان که در 
سالن همایش‌های شهرک نفت اهواز برگزار شد، با اشاره به بازدید خود از 
شهرستان‌های آغاجاری و بندر ماهشهر به عنوان نماینده رئیس‌جمهور، با بیان 
اینکه نام خوزستان با نفت قرین است، اظهار کرد: نفت اگرچه پیشران توسعه 
کشور است و همه کشور از منافع آن منتفع شده ولی متاسفانه خوزستان از 

این منابع نفعی نداشته است. 
وی، خشک شدن تالاب‌ها و آلودگی هوا و زمین را ثمره فعالیت وزارت نفت 
در خوزستان دانست و بیان کرد: وزارت نفت طی سال‌های اخیر تلاش‌هایی برای 
جبران این خسارت‌ها به خوزستان انجام داده است که این اقدام‌ها کافی نیست. 
وزیر نفت با بیان اینکه ۱۳ هزار میلیارد تومان )همت( اعتبار برای طرح‌های 
مرتبط با مسئولیت‌های اجتماعی در خوزستان تعریف و نیم همت از این اعتبار 
هزینه شده است، گفت: اعتبار مابقی طرح‌ها نیز در دست اجرا است و اعتبار 
تعریف شده نیز قابل افزایش است.  وی توزیع عادلانه اعتبار مسئولیت‌های 
اجتماعی را مورد تاکید قرار داد و افزود: آلودگی زیست محیطی و پرداخت 
عوارض آلایندگی به عنوان یک الزام قانونی از جمله مطالبه‌های مهم مردم این 
استان است که پرداخت حق آلایندگی به خوزستان در اولویت قرار گرفت. پاک 
نژاد با اشاره به بازدید میدانی از شهرستان آغاجاری گفت: شهرستان آغاجاری 
مشکلات عدیده‌ای دارد و شرایط شهر به گونه‌ای است که قابلیت زیست در آن 
در حال از دست رفتن است. وی وضعیت آغاجاری را نامناسب دانست و بیان 
کرد: بخش زیادی از جمعیت شهر آغاجاری زیر پوشش کمیته امداد است.  به 
گزارش تسنیم، وزیر نفت، با اشاره به بازدید میدانی خود از بندر ماهشهر گفت: 
ماهشهر با تولید ۳۰ درصد کل محصولات پتروشیمی کشور، قطب صنعت 
پتروشیمی ایران است ولی با این وجود بیکاری یکی از معضل‌های مهم این 
شهرستان است.  وی ادامه داد: حل مشکل بیکاری در شهرستان‌های آغاجاری 
و بندر ماهشهر جز با رونق اقتصادی، جذب سرمایه‌گذاری و اجرای طرح‌های 
بزرگ ملی ممکن نیست. پاک نژاد، متحد شدن الگو‌های استخدامی را یکی از 
مطالبه‌های مهم کارکنان صنعت نفت دانست و گفت: وجود قرارداد‌های مختلف 
استخدامی موجب شده تا پرداخت حقوق به کارکنان این صنعت با تفاوت‌های 

زیادی مواجه باشد. 
وزیر نفت بیان کرد: اجرای فاز دوم طرح توسعه پتروشیمی ماهشهر به 
مساحت سه هزار هکتار که می‌تواند بر کل اقتصاد خوزستان اثر بگذارد معطل 
یک مجوز محیط زیست بوده و البته گره‌گشایی از این موضوع در دستور کار 
قرار گرفته است. وی شهرستان شدن بندرامام را یکی از مطالبه‌های مردم این 
شهر دانست و افزود: تکمیل جاده و محور‌های مواصلاتی و راه‌های روستایی، 
احداث پارک ساحلی در ساحل رودخانه و احیای سالن سینمایی قدیمی 
آغاجاری از محل مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت از جمله مطالبه‌های 

مردم در شهرستان‌های آغاجاری و بندر ماهشهر است. 

مازندران کماکان
 تامین کننده مرغ مورد نیاز کشور 

توسعه  معاونت  سرپرست 
کشاورزی  صنایع  و  بازرگانی 
کشاورزی  جهاد  سازمان 
مازندران از تامین مرغ مورد نیاز 

کشور از مازندران خبر داد. 
سید سجاد حسنی بالاجاده 
- جعفری سرپرست معاونت 
توسعه بازرگانی و صنایع 
جهاد  سازمان  کشاورزی 
کشاورزی مازندران در خصوص آخرین وضعیت توزیع مرغ در استان و کشور، 
گفت: استان مازندران به عنوان تامین کننده بخشی از مرغ میادین بهمن جهت 
تنظیم بازار استان تهران و همچنین سایر استان‌ها مرغ نیاز را تامین و ارسال 
کرد.  او با اشاره به میزان مرغ ارسالی دیروز گفت: میزان مرغ ارسالی به میادین 

تهران ۲۳۳۷۶۹ کیلوگرم بوده است. 
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرپرست معاونت توسعه بازرگانی 
و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران همچنین گفت: 
میزان مرغ ارسالی به فروشگاه‌های تهران ۹۸۰۲۹ کیلوگرم بوده و جمع مرغ 
آماده طبخ تهران ۳۳۱۷۹۸ کیلوگرم بوده است.  جعفری افزود: مرغ زنده 
ارسالی به کشتارگاه تهران ۲۳۲۳۵۰ قطعه و جمع گوشت مرغ ارسالی به تهران 

۷۳۶۳۵۷ کیلوگرم بوده است. 
 او گفت: گوشت مرغ توزیعی با احتساب قطعه بندی و کاله استان مازندران 
۸۴۲۹۶۸ کیلوگرم بود.  جعفری افزود: علاوه بر آمار فوق از طریق فروشگاه 
زنجیره‌ای افق کوروش و زنجیره گلستان نیز مرغ آماده طبخ در استان توزیع 
می‌شود. سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد 
کشاورزی استان مازندران گفت: گوشت مرغ اماده به طبخ ارسالی به سایر 
استان‌ها ۷۸۴۷۶ کیلوگرم و مرغ زنده ارسالی سایر استان‌ها ۹۰۸۸۰ قطعه 

سمنان ۸۲۸۸۰ و گلستان ۸۰۰۰ کیلوگرم بوده است.

اصفهان

خوزستان

مازندران

مترو هشتگرد امیدی که ناامید شد
مترو هشتگرد استان البرز از جمله پروژه‌های مهم 
استانی است که متأسفانه به جای فعال شدن امروز تعطیل 

شده است. 
مترو هشتگرد یکی از پروژه‌های مهم حمل و نقل 
عمومی در استان البرز است که به منظور تسهیل دسترسی 
و کاهش ترافیک در این منطقه طراحی شده است. این خط 
مترو به عنوان بخشی از شبکه مترو تهران - کرج، به ویژه 
برای ساکنان شهر هشتگرد و مناطق اطراف آن اهمیت 
دارد. مترو هشتگرد به خط ۵ مترو تهران متصل می‌شود 
و به مسافران این امکان را می‌دهد که به راحتی به نقاط 
مختلف تهران و کرج دسترسی پیدا کنند. این خط شامل 
چندین ایستگاه است که در نقاط مختلف شهر هشتگرد و 
اطراف آن قرار دارند و با راه‌اندازی این مترو، انتظار می‌رود 
که توسعه شهری در هشتگرد و مناطق اطراف آن تسریع 
و امکانات بیشتری برای ساکنان فراهم شود. این پروژه به 
کاهش ترافیک در جاده‌های منتهی به تهران کمک خواهد 
کرد و می‌تواند بهبود کیفیت زندگی ساکنان این منطقه را 

به همراه داشته باشد. 
این پروژه با هدف افزایش دسترسی و راحتی مردم در 
سفرهای روزانه طراحی شده است و می‌تواند تأثیر مثبتی 
بر روی اقتصاد محلی و کیفیت زندگی ساکنان داشته باشد. 
پروژه مترو هشتگرد از سال‌های گذشته در برنامه‌ریزی‌ها 
قرار داشت و هدف آن تسهیل حمل و نقل بین تهران و 
کرج و بهبود دسترسی ساکنان هشتگرد به این کلانشهرها 
بود. کاهش ترافیک، کاهش آلودگی هوا، و بهبود کیفیت 
زندگی ساکنان از جمله اهداف اصلی این پروژه به شمار 
می‌رود. خط مترو هشتگرد حدود ۱۱ کیلومتر طول دارد و 
شامل چندین ایستگاه است که در نقاط کلیدی شهر قرار 
دارند. ایستگاه‌های این خط به گونه‌ای طراحی شده‌اند که 
دسترسی آسان به مراکز تجاری، آموزشی و تفریحی را 
فراهم کنند. با راه‌اندازی مترو، انتظار می‌رود که فعالیت‌های 
اقتصادی در منطقه افزایش یابد و کسب‌وکارهای جدیدی 
شکل بگیرد. پروژه‌های مرتبط با مترو می‌تواند منجر به 
ایجاد فرصت‌های شغلی جدید در زمینه‌های مختلف شود. 
مترو هشتگرد از تکنولوژی‌های روز دنیا برای مدیریت و 
نگهداری استفاده خواهد کرد تا ایمنی و راحتی مسافران 

تضمین شود. 
سیستم‌های هوشمند نظارت بر عملکرد قطارها و 
خدمات دیگر نیز در این پروژه گنجانده شده است. یکی 
از چالش‌های اصلی در اجرای پروژه‌های مترو، تأمین منابع 
مالی لازم برای نگهداری است. با توجه به نیاز روزافزون به 
حمل و نقل عمومی، برنامه‌ریزی برای گسترش خطوط 
مترو به مناطق دیگر نیز در دست بررسی است. تلاش‌هایی 
برای ادغام مترو هشتگرد با سایر وسایل حمل و نقل 
عمومی مانند اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها وجود دارد تا دسترسی 
آسان‌تری برای مسافران فراهم شود. مترو هشتگرد به 
دلایل مختلفی در گذشته تعطیل شده است و این تعطیلی 
شامل مشکلات فنی و نگهداری می‌تواند منجر به تعطیلی 
موقت خط مترو شود و این مسائل ممکن است شامل نقص 
در سیستم‌های برقی، مشکلات در واگن‌ها یا زیرساخت‌ها 
باشد. در برخی موارد، تعطیلی مترو به منظور انجام کارهای 
توسعه‌ای و گسترش خطوط جدید یا بهبود ایستگاه‌ها 
انجام می‌شود. کمبود بودجه و منابع مالی نیز می‌تواند 
منجر به تأخیر در خدمات‌دهی و حتی تعطیلی موقت 
خطوط مترو شود. شرایط خاص مانند حوادث طبیعی یا 
بحران‌های غیرمنتظره نیز ممکن است باعث تعطیلی موقت 

خدمات مترو شود. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز در گفتگو 
با خبرنگار مهر گفت: بهره برداری مترو هشتگرد در اختیار 
مترو تهران است و ادامه خط ۵ که به مترو شهید سلطانی 
می‌رود و سپس گلشهر و هشتگرد در استان البرز واقع شده 
است. احمد افضلی ادامه داد: ما تنها بر روی مترو هشتگرد 
نظارت و کنترل داریم و متأسفانه از جزئیات آن به طور 

دقیق مطلع نیستیم. 

البرز
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سال‌ها پیش با چسباندن 
فارس،  به  »کشاورزى«  برچسب 
از سفره‌های  هر چقدر خواستند 
آب زیر زمینی برداشت کردند و با 
خالی کردن این منابع آبی، فرونشست 
در مناطق مختلف استان را بر جای 

گذاشتند. 
آن زمان که رتبه‌های اول تولید 
محصولات کشاورزی و باغی همواره با نام 
فارس گره خورده بود این استان دوران 
طلایی خود را می گذراند و حتی نیاز 
استان‌های دیگر را هم تامین کرد کمتر 
کسی به فکر از دست منابع آبی می افتاد. 
کمبود و کاهش منابع آبی در دهه اخیر 
روی دیگری از شرایط را برای کشاورزی 
در استان نشان داد کشاورزی که حالا به 
واسطه خشکسالی‌ها و کمبود منابع آبی 
در شرایط سختی پیش می‌رود؛ بسیاری از 
تولیدکنندگان را با سختی‌هایی رو‌به‌رو کرده 
است. در این شرایط همچنان خودکفایی 
در تولید محصولاتی همچون گندم برای 
فارس پیش بینی می‌شود تا جایی که رئیس 
کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
گفته است»خودکفایی در تامین گندم نه 
تنها نباید عقب گرد داشته باشد، بلکه باید 
تداوم یافته و بستر صادرات محصول مازاد 

نیز فراهم شود. «
محمدجواد عسکری معتقد است که باید 
فضایی ایجاد کنیم که در خودکفایی گندم 
عقب گرد نداشته باشیم و این خودکفایی 
تداوم پیدا کند تا اگر محصول مازاد هم 
داشتیم، بستر صادرات آن فراهم باشد. 
وی با تاکید بر اینکه برنامه‌های حوزه آب، 
کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست در 
برنامه هفتم، کامل و جامع است، عنوان کرده 
است که اگر این برنامه‌ها عملیاتی و اجرایی 
بشود قطع به یقین خیلی از مشکلات را 
پشت سر خواهیم گذاشت و به معنای 
واقعی می‌توانیم به توسعه پایدار در بخش 
کشاورزی دست پیدا کنیم. این نماینده 
مجلس با اشاره به موضوع خرید تضمینی 
محصولات کشاورزی عنوان کرده است که 
این موضوع جزو مباحث جدی ماست که 
نمونه اش بحث گندم بود و سال گذشته به 

خودکفایی رسیدیم. 
امسال هم در برنامه هفتم و هم در بودجه 
۱۴۰۴ موضوع را به گونه‌ای دنبال کردیم که 
برای حدود دوازده میلیون تن نیاز کشور، 
برنامه ریزی کنیم و به ازاء هر کیلوگرم 

بیست هزار و پانصد تومن، معادل دویست و 
پنجاه همت در نظر گرفته شد. وی همچنین 
روش‌های نوین کشت را از دیگر موضوعات 
مورد تاکید برنامه هفتم خواند:در برنامه 
هفتم توسعه برنامه به این گونه است که 
توسعه کشاورزی به سمت افقی را ممنوع 
کنیم؛ چراکه کشاورزی باید به سمت 
عمودی برود و از کشت‌های گلخانه‌ای 
گرفته تا فضا‌هایی که می‌تواند با حجم کم 
و با ظرفیت کم، تولید بیشتری داشته باشد 
استفاده شود. تاکید بر خودکفایی در تولید 
گندم در شرایطی است که منابع آبی در 
استان به شدت تحلیل رفته است، موضوعی 
است که با وجود تنش‌های آبی موجود بیش 

از گذشته مطرح می‌شود. 
در این رابطه پدر علم هیدروژئولوژی ایران 
و استاد دانشگاه شیراز در خصوص تلاش 
برای خودکفایی در تولید گندم می‌گوید: 
باید بپذیریم که خودکفایی گندم نباید با 
فشار بر منایع آبی باشد و درحالی که اگر نیاز 
به گندم بود به سادگی می‌توان کاشت آن را 
داشت و نیاز به تولید بیشتر و خودکفایی 
نیست. عزت‌الله رئیسی می افزاید: در صورت 
نیاز به گندم می‌توان با تغییر کشت آن را 
انجام داد و از طرفی نیز گندم جزو زراعت 
ساده است و هر وقت مشکل داشته باشیم 
با توجه به اینکه تجهیزات لازم را داریم 
می‌توان کشت گندم را داشت. این محقق 

معتقد است می‌توان با کشت مناسب همان 
آبی را که برداشت می‌کنیم به نوعی ذخیره 
کنیم و در شرایط نیاز از همان آب برداشت 
کنیم. رئیسی با اشاره به اینکه مشکلی برای 
کشت گندم نداریم و می‌توانیم در صورت 
نیاز کشت را از صیفی جات به گندم تغییر 
دهیم، خاطرنشان می‌کند: پس درواقع 
نیازی به خودکفایی در تولید گندم نیست 
و این میزان برداشت آب برای خودکفایی 

اشتباه است. 
درسال‌های اخیر با افزایش میزان برداشت 
از منابع آبی در حوزه کشاورزی علاوه بر 
فشار و کاهش شدید این منابع شاهد کاهش 
کشت برخی از محصولات بوده‌ایم و این 
درحالی است که در سیاست‌های بالادستی 
در تولید برخی از محصولات آب بر مانند 
گندم و خودکفایی در آن در سطح استان 

همچنان تاکید می‌شود. 
استاد دانشگاه شیراز با اشاره به اینکه 
شرایط کشت محصولات باید متناسب با 
بارش‌های هر سال باشد؛ عنوان می‌کند: 
میزان بارش‌ها در هر دوره‌ای متفاوت است 
و در سال‌هایی با ترسالی و خشکسالی 
رو‌به‌رو هستیم، لذا باید برنامه کشت براساس 
وضعیت بارشی و منابع آبی باشد و باید به 
اندازه داشته‌ها از منابع آبی استفاده کنیم. 
وی خاطرنشان می‌کند نمی‌توانیم همیشه و 
هرسال به یک اندازه از آب برداشت کنیم 

و این میزان برداشت از منابع آبی باید در 
سال‌های خشکسالی کمتر و در دوره ترسالی 
بیشتر باشد و در خصوص کشت محصولات 
نیز باید از این الگو پیروی شود. به گفته این 
محقق نمی‌توان میزان تولید محصولات 
کشاورزی را در هر سال به یک میزان یا 
افزایش داد درحالی که منابع آبی پاسخگو 
این حجم از کشت محصولات نیست. رئیسی 
با اشاره به اینکه یکی از منابع اصلی تامین 
آب چاه‌ها هستند و در سال‌های خشکسالی 
از چاه‌ها بیشتر برداشت می‌شود، عنوان 
می‌کند: درواقع در این شرایط بیشتر از سهم 
ما از بارندگی‌ها از منابع آبی استفاده شده و 

سطح سفره آب را پایین می‌آوریم. 
به گفته این استاد دانشگاه برداشت از 
منابع آبی در قدیم از عمق ۳۰ متری بود و 
امروزه به عمق ۳۰۰ متری رسیده است به 
این معنا که ۱۰ برابر هزینه و انرژی بیشتری 
برای برداشت آب صرف می‌شود و ذخیره‌ای 
که تمام شده است الان داریم هزینه‌ای 
گزاف برای انرژی و... می‌پردازیم. وی با 
اشاره به اینکه در کشت محصولات حداقل 
باید به همان مقدار‌ای که ظرفیت آبی است 
برداشت داشته باشیم، عنوان می‌کند: برخی 
از کشت‌ها بیش از ظرفیت منابع آبی است 
و این به معنای صرف انرژی بیشتر برای 
تولید یک محصول و از دست دادن منابع 

آبی است. 

به گفته مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی قزوین 
به عهد قاجاریه در  درخت منتسب 
خیابان سپه قزوین بدون اطلاع قبلی به 

اداره کل میراث فرهنگی قطع شد. 
علیرضا خزائلی مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی قزوین گفت: 
گزارشی از سازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهرداری قزوین مبنی بر خشک شدن و 

احتمال خطر واژگونی درخت عهد قاجاریه 
امروز به دست ما رسید که بر اساس ضوابط 
مقررات سازمان شهرداری درختان خشک 
شده قطع و جمع آوری شده و یا ما به ازای 
درخت قدیمی درخت جوانی کاشته خواهد 

شد. 
وی ادامه داد: قطع درخت منتسب به 
عهد قاجاریه در خیابان سپه قزوین بدون 
اطلاع به سازمان میراث فرهنگی صورت 

گرفت که مورد اعتراض جمعی از فعالان 
این عرصه شد که به طور این دغدغه‌ها قابل 

احترام است.
 به گفته خزائلی، به طور معمول 
کارشناسان میراث فرهنگی درختانی را که 
قدمت چند ساله و تاریخی دارند را به یکی 
از نماد‌های مبلمان شهری تبدیل می‌کنند 
و از آن نگهداری می‌کنند، اما این سازمان 
 بعد از قطع درخت در جریان ماجرا قرار 

گرفت. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی قزوین خاطرنشان کرد: 
شهرداری قزوین و همچنین سازمان میراث 
فرهنگی باید با هماهنگی یکدیگر نسبت 
به این مسایل تصمیم گیری کنند، چراکه 
با دقت نظر و تامل می‌توان راهکار‌های 
خلاقانه‌تری نسبت به این پدیده‌های تاریخی 

داشت. 

برداشت از منابع آبی از عمق ۳۰ متری به ۳۰۰ متری رسیده است

خودکفایی گندم در فارس  به قیمت نابودی  منابع آبی

درخت دوره قاجار در قزوین بدون اطلاع قبلی قطع شد

استاندار گیلان:
ثبت جهانی شهر تاریخی ماسوله

  با جدیت پیگیری شود
نماینده عالی دولت در گیلان تاکید کرد: برای ثبت جهانی شهر تاریخی 

ماسوله باید در جهت رفع موانع اعلام شده از سوی یونسکو تسریع شود. 
به گزارش ایلنا،‌هادی حق‌شناس صبح امروز در جلسه بررسی آخرین وضعیت 
ثبت جهانی شهر تاریخی ماسوله که در سالن شهید انصاری استانداری برگزار شد، 
اظهار داشت: ماسوله نگین تاریخی گیلان و ایران است که برای استان برکات زیادی 
در جذب گردشگر دارد، از این رو باید تمامی دستگاه‌های اجرایی در ثبت جهانی 

ماسوله نهایت دقت و اهتمام را داشته باشند. 
وی با تاکید بر این که باید موارد مطرح شده یونسکو به خوبی بررسی و در رفع 
آن کوشید، تصریح کرد: قطع به یقین ثبت جهانی ماسوله به معرفی بیشتر گیلان و 

کشورمان در بخش‌های مختلف کمک شایانی می‌کند. 
نماینده عالی دولت در گیلان با بیان اینکه ثبت جهانی مزیت‌های فراوانی دارد، 
ابراز امیدواری کرد: با تحقق این مهم، سرانجام مطلوب و آثار نیکی در انتظار ماسوله، 

گیلان و بلکه ایران باشد. 
حق شناس ادامه داد: با توجه به اینکه از هر ۱۰ شغل در دنیا یک شغل در حوزه 
گردشگری است و با عنایت به اینکه ایران و گیلان دارای سابقه تاریخی و گردشگری 

فروانی است، باید از این مزیت برای ماسوله نیز به نحو شایسته بهره برداری شود. 
وی با تأکید بر لزوم انجام تمامی اقدامات قانونی در خصوص ثبت جهانی ماسوله 
گفت: این امر باید با جدیت پیگیری شود و هم افزایی لازم و کافی میان بخشی از 

سوی دستگاه‌های متولی در این زمینه وجود داشته باشد. 
استاندار گیلان به لزوم نگاه ویژه به پیوست‌های فرهنگی و اجتماعی در اجرای 
پروژه‌های عمرانی تاکید و اضافه کرد: برای اجرای پروژه‌های عمرانی به ویژه در محور 
ماسوله-ماجلان و خلخال علاوه بر پیوست فنی و مهندسی باید به مسایل فرهنگی و 

اجتماعی نیز توجه شود، تا ماسوله این میراث ماندگار بخوبی حفاظت شود. 
در این جلسه هر یک اعضا نکات مدنظر خود را مطرح کردند و بنا به دستور 
استاندار مقرر شد موارد مطرح شده توسط دستگاه‌های اجرایی بررسی و طی جلسه 

فوق‌العاده‌ای گزارش اقدامات ارائه شود. 

 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان قدس
آگهی فراخوان انتخابات اتحادیه صنف خدمات خودرو شهرستان قدس )نوبت اول(

در اجرای ماده 11 آئین‌نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه‌های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای 
پروانه کسب اتحادیه صنف خدمات خودرو دعوت می‌گردد، از ساعت 10 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/17 
جهت شرکت در دور اول انتخابات اتحادیه، شخصا به نشانی: شهر قدس/ بلوار 45 متری شهید کلهر روبروی قنادی مالی 
باغ تالار مهر آفرین مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب 5 نفر اعضای اصلی هیات مدیره و 1 

نفر بازس انتخاب نمایید.

نکات مهم:
* براساس بند 6 ماده 15 آیین‌نامه انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه‌های صنفی، فقط صاحب پروانه کسب مجاز به 
شرکت در انتخابات بوده و شرکاء، دارندگان وکالت محضری، مباشر و اعضای خانواده مجاز به شرکت در انتخابات نمی‌باشند.

* ارائه اصل کارت ملی و یا پروانه کسب و یا تصویر آن جهت شرکت در انتخابات ضروری است.
* انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار می‌گردد.

 
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی و شرطی( 

پرونده جرایی کلاسه 140300244
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140300244 له بانک ملت و 
علیه آقایان رضا حمزه خلیفانی )راهن( و امید حمزه خلیفانی )وام 
گیرنده( که سند مالکیت ششدانگ یک واحد مسکونی به پلاک 
ثبتی شماره 1197 فرعی از 612 فرعی از 46 -اصلی واقع در بخش 
یازده شهرستان نقده قطعه 2 در طبقه اول به مساحت 141/81 
متر مربع با حدود شمالا: به طول 14/70 دیوار به دیوار قطعه پنجم 
تفکیکی شرقا: به طول 10/50 درب و دیوار و پنجره ایست به فضای 
پیش رفته در حیاط خلوت مشاعی جنوبا: اول به طول 8/15 متر 
دیواریست به قطعه هفتم تفکیکی دوم به صورت قوس به طول 3/10 
متر سوم غربی به طول 1/20 متر چهارم به طول 4 متر پنجم شرقی 
به طول 3/35 درب و دیواریست به راه پله مشاعی ششم به طول 
4/65 متر دیواریست به قطعه هفتم تفکیکی غربا: به طول 10/50 
متر درب و دیوار و پنجره ایست به فضای پیش رفته در حیاط مشاعی 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 443947 سری الف با 
شماره دفتر الکترونیکی 140120313005001988 ملکی آقای 
رضا حمزه خلیفانی فرزند تیمور شماره شناسنامه 76 تاریخ تولد 
1335/11/09 صادره از نقده دارای شماره ملی 2909211975 با 
جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت 14264 تاریخ 1401/05/11 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره نقده ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به 
موجب سند رهنی 38313 – 1401/06/31 دفتر15 نقده در رهن 
بانک ملت قرار گرفته که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور 
اجرائیه تحت شماره 140300244 شده است و برابر نظریه مورخه 
1403/09/12 کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد 
وثیقه عبارت است از »مساحت عرصه 244/12 متر مربع کاربری 
مسکونی در محل عرصه ساختمان سه طبقه با قدمت 17 سال 
که شامل همکف، پارکینگ و انباری ، طبقه اول و دوم مسکونی 
با دیوارهای باربر و ستون‌های فلزی میانی، نمای سنگ پاک است، 
سیستم سرمایش کولر گازی، سیستم گرمایش بخاری گازی دارای 
تاسیسات و امتیازات آب، برق، گاز و فاضلاب شهری مجزا می‏باشد. 
آپارتمان با مساحت اعیانی 141/81 متر مربع، واقع در طبقه اول 
با پیشامدگی )بالکن( به مساحت 8/70 متر مربع به سمت حیاط 
خلوت مشاعی و پیش آمدگی به مساحت 12/30 متر مربع به سمت 

حیاط مشاعی به انضمام پارکینگ اختصاصی قطعه دو تفکیکی 
به مساحت 21/80 متر مربع واقع در طبقه همکف با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات به انضمام پارکینگ اختصاصی قطعه 
دو تفکیکی به مساحت 21/80 مترمربع واقع در طبقه همکف با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان‌ها 
و آیین‏نامه اجرای آن می‏باشد، راه پله ساختمان مشترک برای 
هر سه طبقه می‏باشد و به مبلغ 35/800/000/000 ریال ارزیابی 
شده است، طبق تقاضای بستانکار ششدانگ پلاک فوق از ساعت 9 
الی 12 روز شنبه مورخه 1403/11/13 در محل اداره ثبت اسناد 
و اماک نقده واقع در نقده میدان قلم )فلکه دانشگاه( از طریق 
مزایده به فروش می‏رسد. مزایده ششدانگ پلاک مذکور از مبلغ 
35/800/000/000 ریال )سی و پنج میلیارد و هشتصد میلیون 
ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می‏شود. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی‏های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی‏های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه‏های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد برابر مده 126 اصلاحی آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مدت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می‏گردد. ضمنا چنانچه روز و ساعت معین شده، مصادف با روز 
تعطیل ادارات باشد، روز برگزاری مزایده در همان ساعت و مکان 
مقرر و روزی که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد، خواهد بود. 
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اسامی داوطلبین عضویت در هیات مدیره )5 نفر انتخاب شود(

اسامی داوطلبین عضویت در بازرسی )1 نفر انتخاب شود(
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الماسیناصر1

چناقچیطیب2

حیدری مقدمشهریار3

خیرخواهداود4

نام خانوادگینامردیف

رستمینسیم5

شعبانی نودهیاحمد6
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کلهرعلی پاشا8
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وادی‌پوررضا9
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ایل محمدی گوله گولهعلی3
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